

§ 27

Förskolans arbetsmiljö

- skrivelse från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande

Beslut

Stadsdelsnämnden skickar skrivelsen till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut

Ersättaren Sara Soumah (Fi) anmäler för Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande, en skrivelse till förvaltningen.

Beslutsgång

Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga

Skrivelse, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande.

Bilaga, skrivelse Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande Skärholmens stadsdelsnämnd
Skrivelse till stadsdelsnämnden i Skärholmen

Skrivelse om handlingsplanen för förbättrad arbetsituation för förskollärare och barnskötare

Pandemin har drabbat förskolan hårt. Arbetsmiljön har varit slitsam. Under föregående mandatperiod togs beslutet om att en handlingsplan ska tas fram för att förbättra arbetsituationen för barnskötare och förskollärare. En handlingsplan som skulle användas för att systematiskt förbättra förskolepersonalens arbetsmiljö, likt den som finns för socialsekreterare. För att kunna behålla och rekrytera nya förskollärare och barnskötare är det viktigt att staden som arbetsgivare vidtar de åtgärder som krävs för att skapa bästa arbetsituation för medarbetare på våra förskolor. Jobbet kan innebära belastningsskador i och med tunga lyft, höga ljudnivåer och stress. Sjukskrivningstalen är höga inom sektorn.

I verksamhetsberättelsen för Skärholmens stadsdelsnämnd för 2021 står att det finns behov av att förbättra förskolepersonalens arbetsituation på olika sätt för att minska upplevd stress hos pedagoger.

Mot bakgrund av ovan vill vi fråga förvaltningen:

- Finns det en handlingsplan för att förbättra barnskötare och förskollärares arbetsmiljö?
- Har arbetet med handlingsplanen för förbättrad arbetsituation för förskollärare och barnskötare fortlöpt sedan den implementerades?
- Om handlingsplan finns och arbetet fortgår - hur ser upplägget för det fortsatta arbetet ut framöver? Vilka insatser planeras härnäst?

Salar Rashid m.fl (S)
Shamso A. Hassan m.fl (V)
Sara Soumah (Fi) EY

2022-02-17